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 文化市民局 動物園 

担 当 総 務 課 

 

京都市動物園正面エントランス「学習・利便施設」内店舗使用者募集に係る質疑及び回答 

 

№  質問内容及び回答 

１ 

質問 施設の入園者数と各店舗の売上金額について、2018 年～2023 年度までの期間で、

月毎に開示いただくことは可能でしょうか。 

回答 入園者数 

平成 30 年度：4 月 101,002 人、5 月 103,251 人、6 月 55,482 人、7 月 21,984 人、 

8 月 40,317 人、9 月 63,612 人、10 月 111,491 人、11 月 92,176 人、 

12 月 36,656 人、1 月 50,587 人、2 月 49,899 人、3 月 83,104 人 

31 年度：4 月 93,869 人、5 月 114,467 人、6 月 50,284 人、7 月 37,709 人、 

     8 月 36,240 人、9 月 65,759 人、10 月 102,594 人、11 月 96,823 人、 

     12 月 34,375 人、1 月 53,432 人、2 月 41,194 人、3 月 46,234 人 

令和 2 年度：4 月 4,308 人、5 月 30,598 人、6 月 47,547 人、7 月 34,032 人、 

       8 月 38,815 人、9 月 83,753 人、10 月 82,905 人、11 月 83,351 人、 

       12 月 31,152 人、1 月 26,283 人、2 月 52,763 人、3 月 70,530 人 

   3 年度：4 月 45,162 人、5 月 0 人、6 月 46,428 人、7 月 39,437 人、 

       8 月 27,729 人、9 月 0 人、10 月 102,884 人、11 月 100,156 人、 

       12 月 40,209 人、1 月 44,449 人、2 月 41,515 人、3 月 78,785 人 

   4 年度：4 月 81,151 人、5 月 97,289 人、6 月 48,645 人、7 月 26,532 人、 

       8 月 41,789 人、9 月 51,901 人、10 月 94,697 人、11 月 78,676 人、 

       12 月 36,766 人、1 月 50,218 人、2 月 47,133 人、3 月 86,131 人 

   5 年度：4 月 74,486 人、5 月 83,098 人、6 月 48,219 人、7 月 24,743 人、 

       8 月 32,669 人、9 月 52,454 人、10 月 80,835 人 

各店舗の売上金額 

売上金額については、すべての店舗を把握しておらず、公表しているものでもない

ため回答は差し控えさせていただきます。 

２ 

質問 店舗図面の赤線区画（使用部分面積）以外に、在庫を置く倉庫やスタッフの休憩室

等、使用できる場所はありますか？ 

回答 ございません。赤線の区画内のみです。 



３ 

質問 セキュリティについては、3 店舗とも契約を行っていますか？ 

回答 園として一括で契約を行っています。 

各店舗には費用負担をしていただいていません。 

４ 

質問 使用料のお支払は、毎月指定された期日に店舗使用者から振り込む流れでしょう

か？ 

回答 毎月お送りする納付書でお納めください。 

５ 

質問 来年度以降の来園者数見込を教えてください。 

回答 今年度に近い人数と見込んでいます。 

６ 

質問 岡崎通側のショップ入口付近（現在、ショップへ誘導するベルトパーテーションが

設置してある箇所）に、看板等を設置することは可能でしょうか。 

回答 安全性等を確認するため、その都度ご相談いただいての判断になります。 

７ 

質問 様式 2-1 資金計画書（出店資金の調達計画）に記載する「保証金（使用料 6 箇月分）」

は、募集要項 1(2)に定める固定額（月額最低使用料・税込み）の 6 箇月分でしょう

か。もしくは固定額に、年間売上見込を基準とした歩合額 6 箇月分を加算した金額

でしょうか。 

回答 固定額に、年間売上見込を基準とした歩合額 6 箇月分を加算した金額です。 
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